
ATO DE CONVOCAÇÃO N.º 07/2024 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, no uso de suas 

Atribuições legais e constitucionais, especialmente, àquelas conferidas no artigo 20 e 

seguintes do RICMB: 
 
CONSIDERANDO a homologação do concurso público n.º 1/2023; 

 

RESOLVE: 

 
Art.1º.CONVOCAR o candidato abaixo relacionado e aprovado no CONCURSO 

PÚBLICO 001/2023 a se apresentar,  no prazo de 5 (cinco) dias úteis, no Departamento de 

Recursos Humanos, situado à Rua João Batista, 47 – Santana – Barra do Pirai/RJ, no 

horário compreendido entre de 13h e 16:30, ocasião em que deverá entregar a 

documentação pertinente à nomeação. 
 
Art.2º. Este ato entra em vigor nesta data, revogando-se disposições em contrário. 

 
Técnico Operacional 
Sidney Rodrigues de Souza Júnior  

 
 
 

Sala Barão do Rio Bonito,04  de novembro de 2024. 
 
 
 

Rafael Santos Couto 
Vereador – Presidente 

 
 
 
 

Página 1 de 1 
Praça Nilo Peçanha, Nº7 – Centro – Barra do Piraí, RJ – CEP: 27123-020 

Telefone: (24) 2443-9650 
E-mail:contato@camaradebarradopirai.com.br 

mailto:contato@camaradebarradopirai.com.br

	ATO DE CONVOCAÇÃO N.º 07/2024

